
 
 

Studio Legale 
Avv. Sonia Sinaguglia 

Via Empedocle n. 111 – 92100 Agrigento 
Tel. +39 3208058503 Fax +39 1782713990 

Email: sinaguglia@tiscali.it - PEC: avvsinaguglia@pec.it 
	

TRIBUNALE DI AGRIGENTO 
Sezione Esecuzioni Immobiliari 

*** 
AVVISO DI RETTIFICA  

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA SINCRONA A PARTECIPAZIONE MISTA  
AI SENSI DEGLI ARTT. 490, 570 E 591 BIS C.P.C. 

NELLA PROCEDURA ESECUTIVA IMMOBILIARE N. 160/2018 RGE 
 

La sottoscritta Avv. Sonia Sinaguglia, delegata al compimento delle operazioni di vendita ex art. 
591 bis c.p.c., ordinanza di vendita del 10.05.2024 resa dal G.E. Dott.ssa D. Spanò ai sensi e per gli 
effetti degli artt. 490 e 570 c.p.c. 

PREMESSO 
Che con avviso di vendita del 26.08.2024 è stato fissato l’esperimento di vendita per il 4.12.2024 
per i lotti 1-2-3-4-5-6-7; 
Che alle pagine 5, 6 e 8 del predetto avviso sono stati rilevati due errori materiali concernenti il 
numero della procedura e l’IBAN di riferimento; 
Per quanto sopra, 

AVVISA 
Che nelle pagine 5, 6 e 8 dell’avviso di vendita del 26.082024 leggasi correttamente “Procedura 
Esecutiva immobiliare n. 160/2018 RGE” e “IBAN IT39T0577216601CC0150112140” in luogo 
di quelli errati “Procedura Esecutiva immobiliare n. 69/2012 RGE” e “IBAN 
IT32B0303216600000000011418”. 
Di tale rettifica si darà atto nel fascicolo telematico, nel portale delle vendite pubbliche e nei siti di 
pubblicità.	  
Agrigento, 26.09.2024 

Avv. Sonia Sinaguglia n.q. 
 

 


